
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА -  
ГОРОД ВОЛЖСКИЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /£  (ОУ - оШОУ8  № У
Об утверждении муниципального задания 
муниципальному дошкольному 
образовательному учреждению «Детский сад 
№ 76 «Родничок» г. Волжского Волгоградской
области» на 2018 год и плановый период 2019 -*
и 2020 годов

В соответствии с постановлением администрации городского округа -  город Волжский 
Волгоградской области от 20.12.2017 № 7749 «Об утверждении Положения о формировании 
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений и финансовом обеспечении выполнения муниципального 
задания», на основании Решения Волжской городской Думы Волгоградской области 
от 15.12.2017 № 364-ВГД «О бюджете городского округа -  город Волжский Волгоградской 
области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», руководствуясь постановлением 
администрации городского округа -  город Волжский Волгоградской области от 15.01.2016 
№ 99 «Об уполномоченных органах», ст. 33 Устава городского округа -  город Волжский 
Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальное задание муниципальному дошкольному 
образовательному учреждению «Детский сад № 76 «Родничок» г. Волжского Волгоградской 
области» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов согласно приложению.

2. Управлению информационной политики и массовых коммуникаций администрации 
городского округа -  город Волжский Волгоградской области (О.С. Хушматова) разместить 
данное постановление на официальном сайте администрации городского округа -  город 
Волжский Волгоградской области.

3. Управлению образования администрации городского округа -  город Волжский 
Волгоградской области (А.Н. Резников) обеспечить размещение данного постановления на 
официальном сайте для размещения информации о государственных (муниципальных) 
учреждениях (www.bus.gov.ru) и на официальном сайте учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации Е.Р. Овчаренко

http://www.bus.gov.ru

